
Région Date Nom Ville Dépt Contact (Informations sur l'épreuve - Inscription directe sur le site de l'épreuve à faire 

par le participant)

Inscription (Pour faire savoir aux camarades du club votre intention de participer - Organisation 

du covoiturage éventuel - Possible jusqu'au samedi de la semaine précédant l'épreuve)

EURE ET LOIRE & 

ORNE

du 30 

juillet au 6 

août

SEMAINE FEDERALE 

CYCLOTOURISTE
Mortagne au Perche 28 & 61 http://sf2017.ffct.org/fr/ https://www.inscription-facile.com/form/EZFEKM5Bst8mjLmv3BWa

BOURGOGNE 01-avr La Morvandelle La Grande Verrière 71 www.calendrier.dusportif.fr/morvandelle-09469 https://www.inscription-facile.com/form/gwp1yIoC3r1G4enicxW3

BOURGOGNE 22-avr La Bourgogne Cyclo Viré 71 www.grandtrophee.fr/epreuve.php?C=85 https://www.inscription-facile.com/form/ENABRjl16DwfM10YbWbo

LORRAINE 07-mai La Route Verte Epinal 88 www.calendrier.dusportif.fr/route-verte-012837 https://www.inscription-facile.com/form/ARcHlnDTNkhwNxKwMKTz

BOURGOGNE 20-mai La Côte d'Orienne Saint Appolinaire 21 www.aspttdijoncyclisme.fr/2015/12/08/la-cote-dorienne-2016/ https://www.inscription-facile.com/form/Cen14E4CDuPxVvApKsp5

ALSACE 28-mai Les Marcaires Gunsbach 68 www.cyclosportive-lesmarcaires.fr/ https://www.inscription-facile.com/form/iHUL4CAQhuHypoo4v4BQ

BOURGOGNE 03-juin La Claudio Chiappucci Arnay le Duc 21 www.cyclo-claudiochiappucci.fr/course_cyclo/ https://www.inscription-facile.com/form/1kQeIi2Wqi10oGxsSsFR

LORRAINE 04-juin Route Thermale Cycliste Contrexéville 88 www.tourisme-bourbonne.com/tourisme/manifestation/BOURBONNE-LES-BAINS-21%C3%88-ROUTE-THERMALE_5__FMACHA0520000077.htmhttps://www.inscription-facile.com/form/hcHogMWOTYaA6mm6Os1G

FRANCHE COMTE 10-juin Les Trois Ballons Luxeuil les Bains 70 www.grandtrophee.fr/epreuve.php?C=22 https://www.inscription-facile.com/form/Ip77zny0ol7eN7e5z5SW

ALSACE 25-juin L'Alsacienne Cernay 68 www.alsacienne.org/ https://www.inscription-facile.com/form/pIegP7BocgVXHWHf7X7v

ALSACE 1&2-juil Les Vosges Celtiques Wangenbourg 67 www.lesvosgesceltiques.fr/ https://www.inscription-facile.com/form/PgkY0ZDTzl7E0FQwbsRC

FRANCHE COMTE 08-juil Grand Huit Vosgien Froideconche 70 www.calendrier.dusportif.fr/grand-huit-vosgien-018648 https://www.inscription-facile.com/form/fXeo71GIl3cnuCwccVRc

BOURGOGNE 29-juil Courrir pour la Paix Chailly sur Armançon 21 www.calendrier.dusportif.fr/courir-paix-010796 https://www.inscription-facile.com/form/09GRDGArabTOj3W0M7t1

BOURGOGNE 20-août La Jean-François Bernard Corbigny 58 www.jeff.cyclosportive.pagesperso-orange.fr/ https://www.inscription-facile.com/form/uZEGICiIgONfhyQN79GT

FRANCHE COMTE 27-août La Louis Pasteur Dôle 39 www.calendrier.dusportif.fr/louis-pasteur-09245 https://www.inscription-facile.com/form/R8viTxU45Q3u8oqehmmE

LORRAINE 27-août Les Ballons Vosgiens Gérardmer 88 www.lesballonsvosgiens.org/ https://www.inscription-facile.com/form/cXvdfYWSlo5fy2PPHXCC

BOURGOGNE 10-sept Les Monts de l'Auxois Semur en Auxois 21 www.les-monts-de-lauxois-50.webself.net/ https://www.inscription-facile.com/form/pn3ArMKkWZpG1VAHC3az

EPREUVES CYCLOSPORTIVES DES REGIONS DU GRAND EST

Figurent ci dessous les cyclosportives se déroulant dans les régions de l'est de la France. Vous pourrez les retrouver illustrées et détaillées dans les dossiers "Brochures cyclosportives - copie le Cycle "
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